
UCHWAŁA NR I/2/2024 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stare Pole IX kadencji. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Stare Pole wybrany został Pan Ireneusz Dziura. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


		2024-05-13T08:27:58+0200




